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Svarighetsgrad Langd/Fallhojd
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Pelikanbacken —

Stordoppsbacken

Storslalombacken

Puckelpisten
Nya Framjarbacken

Fjallbranten
Snowboardpark

Soldalssvangen

Stugbacken

Bjornbacken

Mellanliften —

Toppliften
Stugliften
Soldalsliften —

Snolandsliften -

-Rod -

Svart .

• Svart

- Svart

-Rod/Svart.

Svart

Total liftkapacitet 7000 personer/timme

(31

(32) Medelsvart
(3_3) Svart
© Latt

Langdspar

Latt

Anslutning till kommunens spar .

2 500/350m

. 1500/340m

. 1400/340m

_ 450/100m

_ 900/190m

.1320/330 m

2200/350 m

_ 500/85m

_ 600/85 m

1000/220 m

1100/210m

1200/210m

650 m

1050 m

.810 m

1100 m

600 m

-820 m

. 100 m

5 km

7,5 km

_10km

_ 5 km

totalt 100 km*

30 km langdspar (10 km belysta), *samt anslutning till kommunens
langdspar paover100 km.

OObelyst backellangdspar, \2)Belyst backe/lnngdspdr.
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® Bjornfallan
# Stugby

Hotell/Restaurang/Reception
Stugboende

Sportboden Aktiviteter/Liftkort/Sportuthyrning/Sportshop
Snobistron Cafe & matservering
Snobrasseriet Hamburgeri

Snoland

Markerade turleder

Hoppbacke K90
Dundrets topp, 823 m.o.h. Harifran ser du 1/11 av Sveriges yta.
Skidstadion

Sportuthyrning & verkstad

Sportshop

• Skidkurser

• Hundspann
• Renkorning
• Snoskotersafari

• Barnskidskola

• Helikopterlyft
• Tavlingar
• Lerduveskytte
• Grupparrangemang
• Barnaktiviteter


